

**BLH Holding ApS
Pilevej 2C
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 34876983

Årsrapport 2023/2024

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17. september 2024

Dirigent:

Lars Halkier

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2023/2024	3
Balance pr. 30. juni 2024	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar samt, efter ledelsens vurdering, hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. 135.340, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.844.794, og en egenkapital på kr. 2.285.283.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Noter	Spec.	2023/2024	2022/2023
	1	54.676	2.162.564
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
		54.676	2.162.564
	2	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
		54.676	2.122.564
2	Finansieringsindtægter	99.960	2.524.357
	4	<u>-21.779</u>	<u>-70.898</u>
		132.857	4.576.023
	5	<u>2.483</u>	<u>-543.240</u>
		<u><u>135.340</u></u>	<u><u>4.032.783</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
		<u>135.340</u>	<u>4.032.783</u>
		<u><u>135.340</u></u>	<u><u>4.032.783</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.147.531	1.351.006
Deposita	8	<u>0</u>	<u>88.404</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.197.531</u>	<u>1.489.410</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.197.531</u>	<u>1.489.410</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		166.267	128.197
Andre tilgodehavender	9	<u>1.043.205</u>	<u>8.252</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.209.472</u>	<u>136.449</u>
Likvide beholdninger	10	<u>437.791</u>	<u>1.628.893</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.647.263</u>	<u>1.765.342</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.844.794</u></u>	<u><u>3.254.752</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2024	30.06.2023
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		80.000	80.000
		2.205.283	2.069.943
		<u>2.205.283</u>	<u>2.069.943</u>
EGENKAPITAL I ALT	11	<u>2.285.283</u>	<u>2.149.943</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
		29.813	24.754
		<u>29.813</u>	<u>24.754</u>
3 Langfristet gæld i alt		<u>29.813</u>	<u>24.754</u>
Kortfristet gæld:			
		19.500	40.000
		24.754	0
		424.485	981.617
		60.959	58.438
		<u>529.698</u>	<u>1.080.055</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>529.698</u>	<u>1.080.055</u>
GÆLD I ALT		<u>559.511</u>	<u>1.104.809</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.844.794</u>	<u>3.254.752</u>

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2023/2024	2022/2023
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
2 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Indtægter af værdipapirer, der er langfristede aktiver	75.525	2.519.547
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	5.774	4.810
Øvrige finansieringsindtægter	<u>18.661</u>	<u>0</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u>99.960</u>	<u>2.524.357</u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>29.813</u>	<u>24.754</u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Halkier Nexus Holding ApS Pilevej 2C 3300 Frederiksværk	Bettina Halkier Arnevangen 16, Søllerød 2840 Holte	
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med BLH Bolig ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
